

Årsredovisning

för

Vertrieb AB

559247-3465

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Henneberg, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Vertrieb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom sälj, marknadsföring och företagsutveckling. Bolaget bedriver också verksamhet inom estetisk båtunderhåll.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per den 2023-01-31 var det egna kapitalet förbrukat till mer än 50 % och KBR upprättades. Det egna kapitalet återställdes 2023-06-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	2 091	1 499	454
Resultat efter finansiella poster	-50	77	-20
Soliditet (%)	1,2	23,6	1,9

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år. Anledningen är en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-20 324	40 639	45 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 639	-40 639	0
Årets resultat			-55 912	-55 912
Belopp vid årets utgång	25 000	20 315	-55 912	-10 597

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	20 315
årets förlust	-55 912
	-35 597
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-35 597
	-35 597

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 091 204	1 499 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 091 204	1 499 096
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-283 528	-164 671
Övriga externa kostnader		-568 254	-494 243
Personalkostnader	2	-1 231 082	-740 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 336	-19 667
Övriga rörelsekostnader		0	-1 297
Summa rörelsekostnader		-2 135 200	-1 420 615
Rörelseresultat		-43 996	78 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 734	-1 308
Summa finansiella poster		-5 856	-1 308
Resultat efter finansiella poster		-49 852	77 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-22 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-22 500
Resultat före skatt		-49 852	54 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 060	-14 034
Årets resultat		-55 912	40 639

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

175 458

33 581

Summa materiella anläggningstillgångar

175 458

33 581

Summa anläggningstillgångar

175 458

33 581

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 862

0

Övriga fordringar

121 653

5 215

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

42 950

Summa kortfristiga fordringar

222 515

48 165

Kassa och bank

Kassa och bank

192 601

185 500

Summa kassa och bank

192 601

185 500

Summa omsättningstillgångar

415 116

233 664

SUMMA TILLGÅNGAR

590 574

267 246

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 315	-20 324
Årets resultat		-55 912	40 639
Summa fritt eget kapital		-35 597	20 315
Summa eget kapital		-10 597	45 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 500	22 500
Summa obeskattade reserver		22 500	22 500
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		125 775	0
Summa långfristiga skulder		125 775	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 800	0
Leverantörsskulder		19 532	1 488
Skatteskulder		4 074	0
Övriga skulder		412 491	197 942
Summa kortfristiga skulder		452 897	199 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		590 574	267 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	59 900	91 740
Inköp	194 213	0
Försäljningar/utrangeringar		-31 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 113	59 900
Ingående avskrivningar	-26 319	-7 536
Försäljningar/utrangeringar		884
Årets avskrivningar	-52 336	-19 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 655	-26 319
Utgående redovisat värde	175 458	33 581

Not 4 Långfristiga skulder

Lån från Riddermatk Bil AB (Santander Consumer Bank)

	2023-01-31	2022-01-31
Del som förfaller inom 5 år	142 575	0
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	142 575	0

Underskrift

Stockholm 2023-06-28

Marcus Henneberg
Marcus Henneberg
Styrelseledamot